证券代码：600157       证券简称：永泰能源       公告编号：临 2019－051

债券代码：136439、136520

债券简称：16 永泰 02、16 永泰 03

永泰能源股份有限公司

关于职工代表监事变更的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    公司监事会于 2019 年 5 月 15 日收到职工代表监事王伟先生的辞职报告，因

个人原因，王伟先生请求辞去公司第十届监事会职工代表监事职务。

    为此，公司于 2019 年 5 月 15 日召开职工代表大会，选举曹体伦先生为公司

第十届监事会职工代表监事，任期自职工代表大会选举之日起至公司第十届监事

会届满之日止。

    自上述职工代表大会选举之日起，王伟先生不再担任公司监事。公司对王伟

先生在任职期间为公司做出的贡献表示衷心感谢。

    特此公告。

                                      永泰能源股份有限公司监事会

                                         二○一九年五月十七日

附：曹体伦先生简历

曹体伦先生，汉族，1971年2月出生，中共党员，本科学历，高级经济师。

曾任中煤大屯煤电集团有限责任公司姚桥矿办公室秘书、副主任，铁路管理处办

公室副主任，大屯工贸徐州实业公司科长，中煤第一建设有限公司矿业公司副总

经理，本公司行政人事部部长、总经理助理。现任本公司董事长助理、纪委书记、

工会主席。

曹体伦先生持有公司股票 120,000 股，未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒。